[image: image1.png]

	Информационный бюллетень

Вестник Новошимкусского сельского поселения

Яльчикского района

	Утвержден

Решением Собрания депутатов Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района

№ _1/2___ от 25.01.2008_

	№ 06
	«22»  февраля   2022 года

	Чёваш Республики
Елч.к район.

Курнавёш

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
2022 =. феврал.н 22-м.ш. № 07
Курнавёш ял.

	[image: image2.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Новошимкусского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» февраля 2022 г. № 07

село Новые Шимкусы

О признании утратившим силу

административного регламента

исполнения муниципальной функции по проведению

проверок при осуществлении муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения
          В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ и на основании  протеста   прокуратуры  Яльчикского района №03-01//Прдп80-22-20970022 от 21.02.2022  администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 30.06.2015 № 92/1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения» с внесенными в него изменениями  № 18 от 08.04.2019, №22 от 24.04.2020,  №28 от 02.07.2020 признать утратившим силу.

           2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новошимкусского  сельского поселения Яльчикского района».

      Глава Новошимкусского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                       А.Г. Мартышкин
Информационный бюллетень «Вестник Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Новые Шимкусы, ул. Центральная, д.126     Тираж  15 экз.[image: image3.emf]

Нет